CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°a2-302 , de 2012.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

DISPENSAR a servidora VIVIANE ABREU DE MORAES, Consultor
Técnico Legislativo, matrícula n° 18.820-40, CPF n° 532.952.851-87, dos encargos de
executor do contrato abaixo especificado, bem como NOMEAR O servidor RUBENS
FLAUSINO AMOR, Agente de Polícia Legislativa, matrícula 13.455, CPF nO
523.778.731-20 como executor do referido contrato, cabendo ao designado exercer
as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no
Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira
e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: WMED UTI - MOVEL SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 710/09 005/11

Objeto: Prestação de serviços de brigada de incêndio nas
dependências da nova sede da CLDF.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, ot3 de abril de 2012.